

Tájékoztató finanszírozásba beépített casco biztosítás szolgáltatásairól

1. Biztosító

Allianz Hungária Biztosító Rt. (1054 Budapest, Bajcsy-Zs. út 12.)

Telefon: 06-40-421421

Kárbejelentés: 06-40-421421 vagy bármelyik Allianz kárrendezési egységben

2. Biztosítási feltételek

Allianz Flotta casco biztosítás szerződési feltételei, a Flotta casco biztosításának általános szabályaitól való eltéréseket e tájékoztató tartalmazza, egyebekben a megnevezett biztosítási szerződés általános feltételei érvényesek.

A casco biztosítási szerződés fedezetet nyújt a gépjárműben (beleértve a beépített elektroakusztikai berendezéseket is) keletkezett alábbi károkra:

- töréskár, önálló üvegtörés, elemi kár, lopáskár.

3. Területi hatály:

A biztosítás területi hatálya: Európa, valamint Törökország egész területe. A volt Szovjetunió tagállamainak területére nem terjed ki a fedezet, de Lettország, Litvánia, Észtország területén hatályos.

4. Önrészesedés

Kár esetén a biztosítottat terheli, mértéke az alábbiak szerint választható:

10 %, minimum 50.000,- Ft vagy

10 %, minimum 100.000,- Ft vagy

10 %, minimum 200.000,- Ft vagy

5. Vagyonvédelmi előírások:

Új és legfeljebb két éves személygépjárművek esetén 12Mio Ft vételár alatt vagyonvédelmi berendezés nem szükséges, 12Mio Ft vételár felett MABISZ által minősített indításgátló, riasztó vagy műholdas követő rendszer beépítése szükséges – gyári rendszerek elfogadottak.

Két évesnél idősebb személygépjárművek esetében vagyonvédelmi rendszer beszerelése nem szükséges.

Haszongépjárművekre casco biztosítás vagyonvédelem nélkül köthető.

Nem gyári védelmi berendezés beszerelését számlával vagy márkakereskedői nyilatkozattal kell igazolni.

6. Kockázatviselés kezdete és vége

A casco biztosítás kockázatvállalása a gépjármű átadásának napján, az átadás-átvételi jegyzőkönyvben rögzített időponttól kezdődik és a finanszírozási szerződés megszűnésének időpontjáig tart.

7. Tájékoztató

A biztosítási szerződéssel kapcsolatban az UniCredit Független Biztosításközvetítő Kft. munkatársai állnak rendelkezésére az alábbi telefonszámokon:

Tel: 06-1-4897847, 06-1-4897839,

Fax: 06-1-4896045

e-mail: biztositas@unicreditleasing.hu

A casco feltételeket és a tájékoztatót átvettem:

Dátum:

Verzió: 1.0

Alírási hely:

érvényes: 2009.03.10-től